
5月31日(土)／[ワインフェスティバル12:00～17:00] 6月1日(日)／[ワインフェスティバル10:00～16:00]

バス
停名

①ワインシャ
トー大迫

②ぶどう
の丘(東)

③ワイン
フェス会場

④ぶどう
の丘(西)

⑤ワインシャ
トー大迫

バス
停名

①ワインシャ
トー大迫

②ぶどう
の丘(東)

③ワイン
フェス会場

④ぶどう
の丘(西)

⑤ワインシャ
トー大迫

11:00 11:01 11:05 11:09 11:10 バスは30分ごとに 9:00 9:01 9:05 9:09 9:10

11:30 11:31 11:35 11:39 11:40 ①➡②➡③➡④➡⑤ 9:30 9:31 9:35 9:39 9:40

12:00 12:01 12:05 12:09 12:10 の順番で回ります 10:00 10:01 10:05 10:09 10:10

10:30 10:31 10:35 10:39 10:40

13:00 13:01 13:05 13:09 13:10 11:00 11:01 11:05 11:09 11:10

13:30 13:31 13:35 13:39 13:40 ワインシャトー 11:30 11:31 11:35 11:39 11:40

14:00 14:01 14:05 14:09 14:40 大迫を出発して 12:00 12:01 12:05 12:09 12:10

14:30 14:31 14:35 14:39 14:40 ワインフェス会

15:00 15:01 15:05 15:09 15:10 場を経由し、ま 13:00 13:01 13:05 13:09 13:10

15:30 15:31 15:35 15:39 15:40 たワインシャト 13:30 13:31 13:35 13:39 13:40

16:00 16:01 16:05 16:09 16:10 ー大迫へ戻る無 14:00 14:01 14:05 14:09 14:40

16:30 16:31 16:35 16:39 16:40 料循環バスです 14:30 14:31 14:35 14:39 14:40

17:00 17:01 17:05 17:09 17:10 15:00 15:01 15:05 15:09 15:10

※⑤は降車のみとなります。 15:30 15:31 15:35 15:39 15:40

16:00 16:01 16:05 16:09 16:10

※⑤は降車のみとなります。

出発
時刻 出発

時刻

無料循環バス運行者

(株)エーデルワイン／0198-48-3037

（ワインシャトー大迫／0198-48-3200）

①ワインシャトー大迫(エーデルワイン)

②ぶどうの丘(東)ボンディア・産直アスタ

③ワインフェス会場(仲町交差点)

④ぶどうの丘(西)ボンディア・産直アスタ

⑤ワインシャトー大迫(エーデルワイン)

バ
ス
停
名


